

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDRAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIBADAK

Jalan Jenderal Sudirman No. 3, Komplek Perkantoran OPD, Palabuhanratu, Kabupaten Sukabumi, Telp. (0266) 432666, Fax. (0266) 432667

Website: http://pa-cibadak.go.id e-mail: pa.cibadak ptabdg@yahoo.co.id

PENGUMUMAN PERUBAHAN JADWAL

Nomor: 3/PBJ.PA.W10-A15/PENG.PL1.1.6/XII/2023

Berdasarkan Surat Pengumuman Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pengadilan Agama Cibadak Nomor 2/PBJ.PA.W10-A15/PENG.PL1.1.6/XII/2023 tanggal 11 Desember 2023 Perihal Pengumuman Pendaftaran Pos Bantuan Hukum maka dengan ini kembali mengumumkan adanya perubahan jadwal pelaksanaan pekerjaan sebagai berikut:

No	Kegiatan	Jadwal Semula	Perubahan
1	Waktu Pendaftaran	12 s/d 18 Desember 2023	_
2	Seleksi kelengkapan Administrasi	19 Desember 2023	-
3	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	20 Desember 2023	-
4	Pembuktian Dokumen Administrasi & Wawancara	21 Desember 2022	27 Desember 2023
5	Pengumuman Pemenang	22 Desember 2023	29 Desember 2023
6	Tempat Pendaftaran	Kantor Pengadilan Agama Cibadak, Jl. Jenderal Sudirman No. 3, Komplek Perkantoran OPD Palabuhanratu, Kabupaten Sukabumi- Provinsi Jawa Barat	-

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih;

PalabuhanRatu, 19 Desember 2023 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

Putri Nuraeni